
Relevé des prix*
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COMPOSITION 
DU PANIER FUTÉ

  

* L’intégralité des produits 
est à retrouver sur le site 

www.dgae.gov.pf/meteo-des-prix

Avertissement : ce classement des surfaces de vente se base sur la liste
des produits composant le panier futé situé ici présent. Il n’est en aucune
manière représentatif de l’ensemble des tarifs pratiqués par ces commerces.
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Hypers & grands supermarchés
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Produit de première 
nécessité, exonéré de 
droits à l’importation, 
de TVA. 

PPN

Produit de grande 
consommation exonéré 
de TVA.

PGC

Biscuit sec SAO PPN 

Café moulu local FETIA

Cassoulet Mitonné WILLIAM SAURIN

Fruits cocktails en conserve

Lait longue conservation (UHT brique) 
1/2 écrémé PPN

Pâtes sans œufs spaghetti PPN

Purée nature MOUSLINE

Riz parfumé CTF

Lait maternisé 3 ème âge GALLIA 
(callisma croissance) PPN

Jambon de Paris SALAISONS DE TAHITI

Thon blanc local PPN

Yaourt aux fruits SACHET

Banane locale

Haricots verts congelés

Savon de toilette  PALMOLIVE

115

1 075

650

115

143

105

595

250

1 500

375

2 020

475

140

350

175

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

145

1 295

1 050

385

166

142

810

350

1 558

525

2 195

480

290

1 095

200

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

ZOOM SUR LE PRIX 
TOTAL DES PANIERS 
CARREFOUR ARUE

SUPER U TARAVAO

HYPER U PIRAE

HAPPY MARKET FAA'A

CARREFOUR TARAVAO

CARREFOUR PUNAAUIA

CHAMPION MAHINA

CARREFOUR AUAE

SUPER U TAMANU PAPARA

SUPER U VENUSTAR

AUCHAN TAMANU PUNAAUIA

8 703

8 874

8 933

9 002

9 020

9 071

9 105

9 155

9 470

9 564

10 375 

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

Betteraves en dés en conserve LIGO

Beurre de cacahuète SKIPPY

Beurre en conserve ANCHOR PPN

Biscuit sec SAO PPN

Carottes en dés en conserve LIGO

Corned-beef local MAOHI PPN

Fromage en bloc CHESDALE PPN

Maïs en grains en conserve LIGO PPN

270

560

458

102

255

535

249

132

xpf

xpf

pf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

Pâtes sans œufs spaghetti PPN

Purée nature MOUSLINE

Sauce tomate "Ketchup"

Nectar d'orange

Concombre local PPN

Oignon jaune importé

Savon de toilette PALMOLIVE

101

735

375

475

405

205

155

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

320

750

495

148

315

546

254

138

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

185

825

540

630

640

420

230

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

CHAMPION TOA MOOREA

U EXPRESS REMY

BAYSIDE MOOREA MARKET

PK 22

MAGASIN ALAM

SM MAHAREPA

5 155 

5 459

5 500

5 565

5 588

5 699

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

MAGASIN AFAREAITU

SUPER U ARE

MAGASIN TIAHURA

MAGASIN AMI RENE

MAGASIN VAIANAE

MAGASIN SALVA STORE

MAHANA BEACH STORE

5 707

5 765

5 904

5 962

6 003

6 072

6 119

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

Carottes en dés en conserve DEL MONTE

Cassoulet Mitonné WILLIAM SAURIN

Chocolat en poudre boite plastique
NESQUICK

Fruits cocktails en conserve

Pâtes sans œufs spaghetti PPN

Purée nature MOUSLINE

Sauce tomate en conserve DEL MONTE PPN

Vinaigre de vin

Eau minérale imp VOLVIC

Fromage fondu en tranches PRESIDENT

Lardons fumés

Carotte

Ailes de poulet en sachet

Gigot d'agneau congelé

Déodorant corporel femme en bille (tous 
parfums) NARTA

195

660

550

240

110

565

51

150

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

300

1 180

710

550

177

950

80

295

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

240

370

350

295

660

1 150

550

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

280

420

420

795

1 085

1 690

760

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

SM LEOGITE

LS PROXI

Supérette Avera

Magasin LIOUX

SM LEOGITE

SUPÉRETTE AVERA

7 198

7 739

7 827

8 021

8 090

8 646

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

25
au 28
2024

MARS
MARS

ZOOM SUR LE PRIX
TOTAL DES PANIERS 
CHAMPION TARAVAO

EASY MARKET FAA'A

U EXPRESS WEEK END

LS PROXI AFAAHITI

SM HAMUTA

LS PROXI TOAHOTU

LS PROXI HITIA'A

HAPPY MARKET PAEA

TAIARAPU NUI

EASY MARKET PRINCE HINOÏ

LS PROXI PAEA

MAGASIN TAUTIRA

LS JISSANG

SM MAHINA

BEN & CO MARKET

MARINA EXPRESS

AUCHAN  TAUNOA

MAGASIN TEAHUPO’O

5 654

5 809

5 881

5 886

5 958

5 979

6 043

6 072

6 086

6 092

6 183

6 212

6 252

6 295

6 382

6 561

6 621

6 800

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

COMPOSITION 
DU PANIER FUTÉ
Biscuit sec SAO PPN

Café soluble instantané en conserve 
aluminium NESCAFE PPN

Corned-beef local MAOHI PPN

Doritos nacho cheese DORITOS

Fromage en bloc CHESDALE PPN

Fruits cocktails en conserve

Lentilles sèches PPN

Pâtes sans œufs spaghetti PPN

Vinaigre de vin

Lait maternisé  1er âge BLEDILAIT PPN

Nectar d'orange

Yaourt à boire YAGO

Carotte

Oignon jaune importé

Shampoing  PALMOLIVE

100

693

530

565

247

250

159

106

160

716

405

450

245

215

350

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

145

730

535

770

249

770

187

185

325

727

795

485

495

450

585

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf


